Приложение 1
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства»
Главе __________________________________
__________________________________
(наименование муниципального образования) _________________________________________________
(Ф. И. О. )
от _____________________________________________
  (наименование заявителя , Ф. И. О., должность , юридический адрес
________________________________________________
телефон, факс, адрес электронной почты, указываются по желанию
________________________________________________
заявителя)
________________________________________________

Заявление на получение разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

    Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства ______________________________________________
                                                                                           (наименование объекта)
на земельном участке по адресу: _______________________________________  ____________________________________________________________________
                                                                (наименование муниципального образования, месторасположение участка)

Приложение:
1. __________________________________________________________________
____________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
____________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
____________________________________________________________________
    Результат предоставления муниципальной услуги намерен получить лично (в Администрации или многофункциональном центре) (нужное подчеркнуть),
о готовности сообщить по телефону: _________________.
_________________________      _____________         ______________________
   (должность (для    юридического лица)                                             (подпись)                                                            (Ф.И.О.)
«____» ______________ 20___ г.
 М.П. (для юридического лица (при наличии)
2